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Juuri päättyneen Finnish Mobile TV -hankkeen perusteella
mobiili-tv on perinteisen television jatke ja täydentäjä sekä
ennen kaikkea käyttäjää viihdyttävä media, kertovat Tekes, VTT
ja Elisa.


Forum Virium Helsingin koordinoiman Finnish Mobile TV -
hankkeen päätöstilaisuudessa julkistettiin tulokset VTT:n
kenttäkokeilusta, jossa 27 eri-ikäistä pääkaupunkiseudun
asukasta käytti puolen vuoden ajan mobiili-tv:n kaupallisia
ja uusia kokeiluvaiheessa olevia palveluja.

- Matkapuhelin on koko ajan mukana kulkeva ja päällä oleva
henkilökohtainen päätelaite, jossa voidaan hyödyntää
paikkatietoa. Niinpä ei yllätä, että myös mobiilitelevisiossa käyttäjiä
kiinnostaa juuri sisällön paikallisuus, ajankohtaisuus ja
henkilökohtaisuus. Mobiilitelevisiolla voidaankin välittää tiedot
tärkeistä uutisista ja tapahtumista hyvin nopeasti, sanoo
tutkimuskoordinaattori Eija Kaasinen VTT:ltä.

Pääkaupunkiseudun eri-ikäisistä ihmisistä koottu käyttäjäpaneeli piti
mobiilitelevisiota ennen kaikkea viihdyttävänä laitteena, mutta
uutiset olivat käyttäjien mielestä kuitenkin mobiilitelevision
kiinnostavin sisältö.

Mobiilitelevision kuvan ja äänen erinomainen laatu yllätti
suuren osan testikäyttäjistä. Mobiilitelevisiolähetyksiä pystyi
hyvin seuraamaan huomattavasti totuttua pienemmästä
kuvasta huolimatta.

Mobiilitelevision käyttöönotto koettiin kaiken kaikkiaan
vaivattomaksi ja lisäpalvelujen käyttöön omaksumista helpotti
huomattavasti se, että tarjolla oli teksti-tv:n tapaisia tuttuja
palveluita. Mobiilin tekstitelevision käytettävyyttä pidettiin jopa
parempana perinteisen tekstitelevisioon verrattuna.

- Finnish Mobile TV -hankkeen aikana on tapahtunut
selkeitä muutoksia videosisällön käyttötottumuksissa. Internetin
kehitys antaa mobiilipuolelle runsaasti vaikutteita ja se
myös sulautuu tulevaisuudessa yhä enemmän perinteisiin
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televisiopalveluihin. Siksi mobiilipalvelujen kehittäjien on
syytä pitää erilaiset hybridiratkaisut ennakkoluulottomasti
mielessään, korostaa Finnish Mobile TV -hankkeen vetäjä
Jonas Kronlund Elisasta.

http://www.digitoday.fi/mobiili/2008/05/30/suomen-mobiili-
tv-kokeilusta-kehkeytyi-menestys/200814693/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/mobiili/2008/05/30/suomen-mobiili-tv-kokeilusta-kehkeytyi-menestys/200814693/66
http://www.digitoday.fi/mobiili/2008/05/30/suomen-mobiili-tv-kokeilusta-kehkeytyi-menestys/200814693/66

